

Znak: BR – 0062 / 199 / 2010

**Protokół Nr 199 / 2010  
z posiedzenia Zarządu Powiatu  
z dnia 20 października 2010 roku**

**W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:**

1. Jerzy Kolarz
2. Stanisław Klimczak
3. Andrzej Gądek
4. Zbigniew Jastrząb

**oraz**

Wiesław Waga – Dyrektor SOS-W w Broninie  
Andrzej Bilewski – Dyrektor ZSP Nr 1 w Busku – Zdroju  
Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ  
Aneta Chwalik – Kierownik Zespołu Pomocy Stacjonarnej, Środowiskowej, Pomocy Dziecku i Pracy z Rodziną w PCPR w Busku – Zdroju  
Grzegorz Wojciechowski – Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju  
Włodzimierz Dryja – Z-ca Dyrektora I LO w Busku – Zdroju  
Lucyna Wojnowska – Dyrektor ZSTiO w Busku – Zdroju  
Grażyna Grochowska – Dyrektor SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju  
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK  
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2010 rok w dziale 754,

rozdziale 75411 (**Komendant Powiatowy PSP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu**).

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie dokonania przeniesień w planie finansowym br. (**Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu**).
7. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie w sprawie utworzenia paragrafu 096 w rozdziale 85403 w planie dochodów i wydatków w ramach dochodów własnych na 2010 rok (**Dyr. SOS-W w Broninie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2010 rok, a także wyrażenie zgody na zakup profesjonalnej sceny na salę gimnastyczną na działalność Hadesu (**Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie hali sportowej Ośrodka związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli (**Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK**).
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach budżetowych na 2010 r. (**Dyr ZSP Nr 1 w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).
11. Rozpatrzenie wniosku w sprawie organizacji nauczania indywidualnego oraz wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie przyznania środków finansowych na indywidualne nauczanie uczennicy kl. IV Technikum (**Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu**).
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków z działu 801 rozdz. 80120 na dział 801 rozdz. 80130 (**Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla

Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie przeniesienia środków w planie finansowym w roku 2010 z wydatków bieżących na majątkowe (**Dyr. SOS-W w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).

14. Rozpatrzenie oferty Stowarzyszenia Dom Nadziei w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „3 razy „H”=Hip Hop dla Hospicjum – Barwy Miasta 2010” (**Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu**).
15. Rozpatrzenie wniosku Kierownika Filii w Busku – Zdroju Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach w sprawie uwzględnienia w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 10 tys. zł na zakup książek (**Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK**).
16. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w sprawie wsparcia finansowego organizacji spotkania Honorowych Dawców Krwi (**Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ**).
17. Rozpatrzenie wniosku Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na usunięcie skutków powodzi i przeprowadzenie niezbędnych remontów i napraw, poprzez uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie Powiatu Buskiego dotacji dla w/w Powiatu (**Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ**).
18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie konsultacji projektu uchwały „Programu współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2011 – 2015” (**Nacz. Wydz. SOZ**).
19. Zapoznanie się z uchwałą Nr 1722/2010 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku (**Skarbnik Powiatu**).
20. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2010 (**Skarbnik Powiatu**).
21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2010 roku (**Skarbnik Powiatu**).
22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian limitu wydatków dla podległych jednostek budżetowych (**Skarbnik Powiatu**).

23. Sprawy różne.

24. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 8<sup>00</sup> otworzył 199 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2**

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do nin. protokołu.*

**Ad. 3**

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu jednogłośnie.

**Ad. 4**

Protokół Nr 198/2010 z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 października 2010 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu jednogłośnie.

**Ad. 5**

Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Kazimierz Zabłotny przedstawił wniosek w sprawie dokonania zmian w planie finansowym na 2010 rok w dziale 754, rozdziale 75411 w związku z wypłatą należnych dodatków za służbę w warunkach szkodliwych ze względu na prowadzoną akcję przeciwpowodziową w bieżącym roku – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

**Ad. 6**

Kierownik Zespołu Pomocy Stacjonarnej, Środowiskowej, Pomocy Dziecku i Pracy z Rodziną w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przeniesień w planie finansowym br., w związku z potrzebą pokrycia kosztów wynagrodzenia drugiego etatu w Zespole Interwencji Kryzysowej na stanowisku psychologa - *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 7**

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Wiesław Waga zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie utworzenia paragrafu 096 w rozdziale 85403 w planie dochodów i wydatków w ramach dochodów własnych na 2010 rok – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Dyrektor SOS-W w Broninie wyjaśnił, że powyższe wynika z otrzymanej od Sponsora darowizny, która zostanie przeznaczona na przedstawienie programu edukacyjno – rozrywkowego dla dzieci.

Po analizie, powyższy wniosek został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Jednocześnie Dyrektor SOS-W w Broninie zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem dotyczącym wyłonienia wykonawcy projektu rozbudowy Ośrodka - *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie. Decyzją Członków Zarządu Powiatu Kierownik Referatu IPI Tadeusz Sempioł został zobowiązany do przeprowadzenia stosownej procedury przetargowej w przedmiotowym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 8**

Z-ca Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Włodzimierz Dryja przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2010 rok, a także wyrażenie zgody na zakup profesjonalnej sceny na salę gimnastyczną na działalność Hadesu - *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*

Powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 9**

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju Grzegorz Wojciechowski przedstawił wniosek w sprawie nieodpłatnego udostępnienia hali sportowej w wymiarze jednej godziny tygodniowo związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli – **w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.**

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został zaakceptowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaapelował do Dyrektorów placówek oświatowych posiadających większe obiekty sportowe, tj.: I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju, Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju, o nieodpłatne udostępnianie hali sportowej młodzieży w godzinach popołudniowych. W związku z powyższym Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień została zobowiązana przez Zarząd Powiatu do skierowania pisemnego wniosku o w/w treści do Dyrektorów szkół.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 10**

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie dokonania przesunięcia środków finansowych w planach budżetowych na 2010 r., w rozdziale 80130 w związku z koniecznością zakupu garażu do przechowywania narzędzi oraz na zakup bramy wjazdowej na plac nowej sali gimnastycznej oraz refundację kosztów praktyk zawodowych, natomiast w rozdziale 85410 ze względu na bieżące potrzeby internatu – **w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

Po analizie, przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 11**

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska przedstawiła wniosek w sprawie organizacji nauczania indywidualnego dla uczennicy klasy IV Technikum, a następnie w sprawie przyznania środków finansowych na powyższy cel – **w brzmieniu stanowiącym odpowiednio załączniki nr 10 i 11 do niniejszego protokołu.**

Powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

**Rozpatrzenie przedmiotowego wniosku nie podlega podaniu do informacji publicznej – co wynika z obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.**

Po analizie, Zarząd Powiatu zdecydował zabezpieczyć środki w powyższym zakresie ze środków zaplanowanych na szkoły niepubliczne.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Naczelnika Wydziału EK i zasygnalizował kwestię konieczności przeprowadzania kontroli w szkołach niepublicznych dla uniknięcia podwójnej rejestracji uczniów.

#### **Ad. 12**

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Lucyna Wojnowska przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie środków z działu 801 rozdz. 80120 na dział 801 rozdz. 80130 – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*

Powyższy wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 13**

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Grażyna Grochowska zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem w sprawie przeniesienia środków w planie finansowym w roku 2010 z wydatków bieżących na majątkowe w związku z koniecznością zakupienia zestawu do czyszczenia i polerowania wykładzin podłogowych – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.*

Powyższy wniosek został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 14**

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła ofertę Stowarzyszenia Dom Nadziei w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „3 razy „H”=Hip Hop dla Hospicjum – Barwy Miasta 2010” oraz wniosek w sprawie bezpłatnego udostępnienia w dniu 30 października br. hali sportowej PMOS w Busku – Zdroju. Powyższa oferta i wniosek stanowią *załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.*

Po szczegółowej analizie, Zarząd Powiatu postanowił przeznaczyć na realizację przedmiotowego zadania w ramach małej dotacji środki w wysokości 4 tys. zł.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Jednocześnie Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Stowarzyszenia Dom Nadziei dotyczący bezpłatnego udostępnienia w dniu 30 października br., tj. w terminie, w którym odbędzie się w/w impreza, hali sportowej Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 15**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu wniosek Kierownika Filii w Busku – Zdroju Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach w sprawie uwzględnienia w budżecie Powiatu na rok 2011 środków w wysokości 10 tys. zł na zakup książek – **w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.**

Decyzją Członków Zarządu Powiatu powyższy wniosek zostanie rozpatrzony przy konstruowaniu projektu budżetu Powiatu na rok 2011.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 16**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił wniosek Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w sprawie wsparcia finansowego spotkania Honorowych Dawców Krwi – **w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.**

Ze względu na to, że w/w wniosek jest niekompletny, na dzień dzisiejszy Członkowie Zarządu postanowili go odrzucić. Po przedstawieniu kompletnego i doprecyzowanego wniosku Zarząd Powiatu ponownie przystąpi do jego analizy.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.



#### **Ad. 17**

Skarbnik Powiatu przedłożył Członkom Zarządu Powiatu wniosek Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego w sprawie udzielenia wsparcia finansowego na usunięcie skutków powodzi i przeprowadzenie niezbędnych remontów i napraw, poprzez uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie Powiatu Buskiego dotacji dla w/w Powiatu – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.*

Po przeanalizowaniu, ze względu na to, że pomoc jest kierowana dla mieszkańców naszego Powiatu, których gospodarstwa także ucierpiały na skutek powodzi w bieżącym roku, Członkowie Zarządu Powiatu negatywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek w głosowaniu jednogłośnie. Do udzielenia w/w odpowiedzi Wnioskodawcy Zarząd Powiatu zobowiązał Skarbnika Powiatu Artura Polniaka.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

#### **Ad. 18**

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie konsultacji projektu uchwały „Programu współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2011 – 2015”.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała **Nr 510/2010** Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 października 2010 roku w sprawie konsultacji projektu uchwały „Programu współpracy Powiatu Buskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2011 – 2015” *stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.*

#### **Ad. 19**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z uchwałą Nr 1722/2010 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2010 roku – *w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.*

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

#### **Ad. 20**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2010.

Powyższa uchwała została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała **Nr 511/2010** Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 października 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2010 stanowi **załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad. 21**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2010 roku.

Powyższa uchwała została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała **Nr 512/2010** Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 października 2010 roku w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2010 roku stanowi **załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad. 22**

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian limitu wydatków dla podległych jednostek budżetowych.

Powyższa uchwała została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała **Nr 513/2010** Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 października 2010 roku w sprawie zmian limitu wydatków dla podległych jednostek budżetowych stanowi **załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad. 23**

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych zapytań i wolnych wniosków.

**Ad. 24**

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 9<sup>30</sup> zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

*Martyna Lis*

  
PRZEWODNICZĄCY  
ZARZĄDU  
*mgr inż. Jerzy Kolarz*